

Relatório de Estoque: FUL DIR TRANSPORTE

Período de 01/10/2024 até 31/10/2024

ADMINISTRATIVO - IMPRESSOS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	AUTO DE INFRACAO E APREENSAO	BL	196	2998,80	0	0,00	15,30	0	0,00	196	2998,80
2	CAPA DE PROCESSO - ADMINISTRATIVO	UND	20500	5330,00	0	0,00	0,26	0	0,00	20500	5330,00
3	CAPA DE PROCESSO - ADMINISTRATIVO(MARROM)	UND	16500	3599,44	0	0,00	0,22	0	0,00	16500	3599,44
4	CAPA DE PROCESSO - LICITACAO	UND	350	563,50	0	0,00	1,61	0	0,00	350	563,50
5	CARTAO PROTOCOLO	CT	400	1234,00	0	0,00	3,09	0	0,00	400	1234,00
6	ENVELOPE OFICIO	UND	80	20,00	0	0,00	0,25	0	0,00	80	20,00
7	RELATORIO DIARIO DO AGENTE DE TRANSPORTE	BL	92	519,80	0	0,00	5,65	0	0,00	92	519,80
8	REQUERIMENTO DE TRANSPORTE COLETIVO	BL	87	455,26	0	0,00	5,23	0	0,00	87	455,26
9	REQUERIMENTO DE TRANSPORTE COMERCIAL	BL	117	583,83	0	0,00	4,99	0	0,00	117	583,83
10	REQUERIMENTO GERAL	BL	24	164,64	0	0,00	6,86	0	0,00	24	164,64
11	REQUISICAO DE MATERIAIS DO ALMOXARIFADO	BL	46	351,25	0	0,00	7,64	0	0,00	46	351,25
				15820,52		0,00			0,00		15820,52

ADMINISTRATIVO - MATERIAL DE CONSTRUCAO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	REJUNTE BRANCO P/ PORCELANATO - 1KG	PCT	9	76,05	0	0,00	8,45	0	0,00	9	76,05
				76,05		0,00			0,00		76,05

ADMINISTRATIVO - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	APONTADOR PARA LAPIS, MATERIAL METAL	UND	9	2,25	0	0,00	0,25	0	0,00	9	2,25
2	BLOCO AUTO ADESIVO	UND	7	34,56	0	0,00	4,94	1	4,94	6	29,62
3	BORRACHA BRANCA MACIA - 19MM X 28MM X7MM	UND	18	5,40	0	0,00	0,30	1	0,30	17	5,10
4	BORRACHA VERDE	UND	12	15,96	0	0,00	1,33	0	0,00	12	15,96
5	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS	UND	9	25,83	0	0,00	2,87	0	0,00	9	25,83
6	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 FOLHAS	UND	16	63,83	0	0,00	3,99	0	0,00	16	63,83
7	CAIXA CORRESPONDENCIA DE MESA, DUPLA, EM ACRILICO	UND	1	32,97	0	0,00	32,97	0	0,00	1	32,97

8	CAIXA CORRESPONDENCIA, DE MESA, SIMPLES, EM ACRILICO.	UND	5	79,90	0	0,00	15,98	0	0,00	5	79,90
9	CAIXA CORRESPONDENCIA DE MESA, TRIPLA, COM BANDEJAS FIXAS	UND	1	49,00	0	0,00	49,00	0	0,00	1	49,00
10	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS, SEM IMPRESSAO	UND	15	244,95	0	0,00	16,33	1	16,33	14	228,62
11	CANETA CORRETIVA	UND	11	45,02	0	0,00	4,09	0	0,00	11	45,02
12	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR AZUL	UND	49	26,15	0	0,00	0,53	10	5,34	39	20,81
13	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR PRETA	UND	59	29,96	0	0,00	0,51	0	0,00	59	29,96
14	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR VERMELHA.	UND	85	44,96	0	0,00	0,53	0	0,00	85	44,96
15	CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UND	59	52,96	0	0,00	0,90	0	0,00	59	52,96
16	CANETA PARA RETROPROJETOR, COR AZUL	UND	30	42,00	0	0,00	1,40	0	0,00	30	42,00
17	CANETA PARA RETROPROJETOR, COR PRETA.	UND	30	42,00	0	0,00	1,40	0	0,00	30	42,00
18	CANETA PARA RETROPROJETOR, COR VERMELHA.	UND	30	42,00	0	0,00	1,40	0	0,00	30	42,00
19	CLIPS Nº 8/0 500GR	CX	2	18,44	0	0,00	9,22	0	0,00	2	18,44
20	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 0, CAIXA COM 500G	CX	10	63,60	0	0,00	6,36	0	0,00	10	63,60
21	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 2/0, CAIXA COM 500G	CX	3	25,57	0	0,00	8,52	0	0,00	3	25,57
22	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 2, CAIXA COM 500G	CX	2	17,52	0	0,00	8,76	0	0,00	2	17,52
23	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 3, CAIXA COM 500G	CX	14	114,24	0	0,00	8,16	1	8,16	13	106,08
24	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 4/0, CAIXA COM 500G	CX	2	17,10	0	0,00	8,55	0	0,00	2	17,10
25	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 6/0, CAIXA COM 500G	CX	3	21,75	0	0,00	7,25	0	0,00	3	21,75
26	COLA EM BASTAO 20GR, ATOXICA	UND	58	88,98	0	0,00	1,53	0	0,00	58	88,98
27	COLA LIQUIDA 90G, BRANCA E ESCOLAR, FORMULA A BASE DE AGUA	FRC	18	30,60	0	0,00	1,70	0	0,00	18	30,60
28	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18ML, ATOXICO	UND	27	40,23	0	0,00	1,49	0	0,00	27	40,23
29	ELASTICO LATEX (DINHEIRO) - 100G	PCT	22	43,78	0	0,00	1,99	0	0,00	22	43,78
30	ESTILETE LAMINA ESTREITA 9MM	UND	37	38,85	0	0,00	1,05	0	0,00	37	38,85
31	ESTILETE LAMINA LARGA 18MM	UND	38	53,20	0	0,00	1,40	0	0,00	38	53,20
32	ETIQUETA ADESIVA 33,9MM X 101,6MM - 100FLS	CX	1	63,73	0	0,00	63,73	0	0,00	1	63,73
33	EXTRATOR DE GRAMPO EM ACO GALVANIZADO, TIPO ESPATULA.	UND	60	70,97	0	0,00	1,18	0	0,00	60	70,97
34	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M.	RL	10	10,50	0	0,00	1,05	0	0,00	10	10,50
35	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M	RL	125	561,25	0	0,00	4,49	0	0,00	125	561,25
36	GRAMPEADOR DE MESA 23/8, CORPO EM METAL, BASE EM PLASTICO	UND	1	58,99	0	0,00	58,99	0	0,00	1	58,99
37	GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6, CX COM 5.000UND	CX	105	537,60	0	0,00	5,12	3	15,36	102	522,24
38	GRAMPO TRILHO 80MM EM METAL	CX	16	132,00	0	0,00	8,25	0	0,00	16	132,00
39	LAMINA LARGA P/ ESTILETE 18MMX 100MM - 10UN	TUBO	2	8,20	0	0,00	4,10	0	0,00	2	8,20
40	LAPIS PRETO Nº 2 REDONDO	UND	51	13,77	0	0,00	0,27	0	0,00	51	13,77
41	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UND	14	151,53	0	0,00	10,82	0	0,00	14	151,53
42	MOUSE PAD ERGONOMICO	UND	41	1535,04	0	0,00	37,44	0	0,00	41	1535,04
43	PAPEL SULFITE A3	RESMA	3	154,50	0	0,00	51,50	0	0,00	3	154,50
44	PAPEL SULFITE ALCALINO, FORMATO A4 - 210 X 297MM 75G/M² (RESMA)	RESMA	65	1394,25	0	0,00	21,45	11	235,95	54	1158,30
45	PAPEL SULFITE COLORIDO, COR ROSA, FORMATO A4 - 210 X 297MM	CT	5	30,79	0	0,00	6,16	0	0,00	5	30,79
46	PAPEL SULFITE COR AMARELA 210MMX297MM 75GR 100FL	CT	1	6,49	0	0,00	6,49	0	0,00	1	6,49
47	PAPEL SULFITE COR AZUL 210MMX297MM 75GR 100FL	CT	4	25,08	0	0,00	6,27	0	0,00	4	25,08
48	PAPEL SULFITE COR VERDE 210MMX297MM 75GR 100FL	CT	5	31,43	0	0,00	6,29	0	0,00	5	31,43
49	PASTA AZ GRANDE - LOMBO ESTREITO	UND	5	71,50	0	0,00	14,30	0	0,00	5	71,50

50	PASTA "AZ" GRANDE - LOMBO LARGO	UND	10	135,00	0	0,00	13,50	0	0,00	10	135,00
51	PASTA C/ ABA ELASTICA PLASTIFICADA	UND	19	56,62	0	0,00	2,98	0	0,00	19	56,62
52	PASTA CARTAO 250G C/ GRAMPO TRILHO	UND	20	38,00	0	0,00	1,90	0	0,00	20	38,00
53	PASTA PLASTICA EM L, FORMATO A4 - FORMATO 220X305MM.	UND	61	40,87	0	0,00	0,67	0	0,00	61	40,87
54	PASTA POLIONDA OFICIO 335MM X 250MM X 20MM	UND	5	29,30	0	0,00	5,86	5	29,30	0	0,00
55	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA	UND	50	164,50	0	0,00	3,29	0	0,00	50	164,50
56	PERFURADOR DE FERRO	UND	1	73,92	0	0,00	73,92	0	0,00	1	73,92
57	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, CORPO METAL BASE EM POLIETILENO	UND	9	151,65	0	0,00	16,85	1	16,85	8	134,80
58	PINCEL ATOMICO, COR AZUL, PONTA CHANFRADA INDEFORMAVEL.	UND	8	9,60	0	0,00	1,20	0	0,00	8	9,60
59	PINCEL ATOMICO, COR PRETO, PONTA CHANFRADA INDEFORMAVEL.	UND	17	36,50	0	0,00	2,15	0	0,00	17	36,50
60	PINCEL ATOMICO, COR VERMELHO, PONTA CHANFRADA INDEFORMAVEL.	UND	10	12,00	0	0,00	1,20	0	0,00	10	12,00
61	PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE	UND	7	69,30	0	0,00	9,90	0	0,00	7	69,30
62	PRANCHETA EM EUCATEX OFICIO COM PRENDEDOR EM METAL	UND	13	64,50	0	0,00	4,96	0	0,00	13	64,50
63	PRANCHETA EM PLASTICO TRANSPARENTE	UND	20	277,80	0	0,00	13,89	0	0,00	20	277,80
64	REGUA EM ACO INOX 30CM	UND	9	72,00	0	0,00	8,00	0	0,00	9	72,00
65	SUPORTE PARA CPU COM RODIZIO MEDINDO 27 X 45CM	UND	10	641,90	0	0,00	64,19	0	0,00	10	641,90
66	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12MM X 40M	UND	4	83,56	0	0,00	20,89	0	0,00	4	83,56
67	TELEFONE COMUM COM FIO FUNCOES FLASH, MUTE, PAUSE E REDISCAGEM	UND	9	429,12	0	0,00	47,68	0	0,00	9	429,12
68	TESOURA TAMANHO GRANDE	UND	25	108,75	0	0,00	4,35	0	0,00	25	108,75
69	TINTA PARA CARIMBO PRETA 42ML	FRC	1	4,20	0	0,00	4,20	0	0,00	1	4,20
70	TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO AUTO-ENTINTADO - 40ML	UND	10	63,20	0	0,00	6,32	0	0,00	10	63,20
				8873,47		0,00			332,52		8540,94

ADMINISTRATIVO - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ACIDO MURIATICO - 1LT	FRC	100	750,00	0	0,00	7,50	0	0,00	100	750,00
2	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO - 500ML	FRC	8	10,24	0	0,00	1,28	0	0,00	8	10,24
3	ESPONJA FIBRA SINTETICA DUPLA FACE	UND	3	1,71	0	0,00	0,57	0	0,00	3	1,71
4	RODO MADEIRA C/ ESPUMA	UND	20	134,80	0	0,00	6,74	0	0,00	20	134,80
5	SACO ALVEJADO LISO - 0,60M X 0,80M	UND	34	146,20	0	0,00	4,30	0	0,00	34	146,20
6	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 99 1KG	KG	10	142,30	0	0,00	14,23	0	0,00	10	142,30
7	VASSOURA NYLON C/ CABO	UND	3	14,94	0	0,00	4,98	0	0,00	3	14,94
				1200,19		0,00			0,00		1200,19

ADMINISTRATIVO - MATERIAL DE TRABALHO E SEGURANCA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	LUVA NITRILICA COM INTERIOR LISO, ANTIDERRAPANTE ANTIALERGICA	PAR	37	288,60	0	0,00	7,80	0	0,00	37	288,60
				288,60		0,00			0,00		288,60

ADMINISTRATIVO - UTILID.DOMESTICAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	FOSFORO LONGO - 5CM	CX	18	39,60	0	0,00	2,20	0	0,00	18	39,60
2	GARRAFAO TERMICO - 5LT	UND	24	693,66	0	0,00	28,90	0	0,00	24	693,66
3	GARRAFA TERMICA INOX C/ BOMBA DE PRESSAO - 1LT	UND	14	935,34	0	0,00	66,81	2	133,62	12	801,72
				1668,60		0,00			133,62		1534,98

OPERACIONAL - FERRAGENS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ARAME LISO RECOZIDO Nº 18 - 1,24MM	KG	5	107,55	0	0,00	21,51	0	0,00	5	107,55
2	CADEADO - 25MM	UND	1	17,50	0	0,00	17,50	0	0,00	1	17,50
3	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 120	UND	50	82,50	0	0,00	1,65	0	0,00	50	82,50
4	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 240	UND	50	59,00	0	0,00	1,18	0	0,00	50	59,00
5	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 280	UND	50	66,00	0	0,00	1,32	0	0,00	50	66,00
6	LIXA DE DISCO 180MM X 22MM - GRAO 80	UND	50	290,00	0	0,00	5,80	0	0,00	50	290,00
7	PARAFUSO SEXTAVADO GALVANIZADO RT 1/2" X 1"	CT	7	716,10	0	0,00	102,30	0	0,00	7	716,10
8	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 1/4" X 1"	CT	20	478,00	0	0,00	23,90	0	0,00	20	478,00
9	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 1/4" X 2"	CT	19	665,00	0	0,00	35,00	0	0,00	19	665,00
10	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16" X 1"	CT	25	912,50	0	0,00	36,50	0	0,00	25	912,50
11	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16" X 2"	CT	24	1317,60	0	0,00	54,90	0	0,00	24	1317,60
12	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16 X 3"	CT	25	1955,00	0	0,00	78,20	0	0,00	25	1955,00
13	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16 X 4"	CT	29	2827,50	0	0,00	97,50	0	0,00	29	2827,50
14	PORCA SEXTAVADA - 1/4"	CT	30	297,00	0	0,00	9,90	0	0,00	30	297,00
15	PORCA SEXTAVADA - 3/8"	CT	10	299,70	0	0,00	29,97	0	0,00	10	299,70
16	PORCA SEXTAVADA - 5/16"	CT	120	1560,00	0	0,00	13,00	0	0,00	120	1560,00
17	PORCA SEXTAVADA GALVANIZADA 1/2"	CT	9	409,50	0	0,00	45,50	0	0,00	9	409,50
				12060,45		0,00			0,00		12060,45

OPERACIONAL - FERRAGENS/FERRAMENTAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ABRACADEIRA NYLON BRANCO - 7,6MM X 390MM - 100UN	PCT	2	155,40	0	0,00	77,70	0	0,00	2	155,40
2	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 12 - 2,76MM	KG	4	120,80	0	0,00	30,20	1	30,20	3	90,60
3	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 20 - 0,89MM	KG	11	459,95	0	0,00	41,81	1	41,81	10	418,14
4	ARRUELA LISA ZINCADA - 1/2"	CT	17	374,00	0	0,00	22,00	0	0,00	17	374,00
5	ARRUELA LISA ZINCADA - 1/4"	CT	44	114,40	0	0,00	2,60	3	7,80	41	106,60
6	ARRUELA LISA ZINCADA - 3/16"	CT	1	2,00	0	0,00	2,00	0	0,00	1	2,00
7	ARRUELA LISA ZINCADA - 5/16"	CT	6	21,60	0	0,00	3,60	3	10,80	3	10,80

8	ARRUELA LISA ZINCADA - 5/32"	CT	3	5,70	0	0,00	1,90	0	0,00	3	5,70
9	BUCHA NYLON - 10MM	CT	9	115,71	0	0,00	12,86	0	0,00	9	115,71
10	BUCHA NYLON - 12MM	CT	6	87,75	0	0,00	14,63	0	0,00	6	87,75
11	CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA - 5 GAVETAS	UND	1	150,00	0	0,00	150,00	0	0,00	1	150,00
12	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 100	UND	75	104,00	0	0,00	1,39	0	0,00	75	104,00
13	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 150	UND	50	66,50	0	0,00	1,33	0	0,00	50	66,50
14	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 220	UND	50	66,00	0	0,00	1,32	0	0,00	50	66,00
15	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 320	UND	40	52,40	0	0,00	1,31	0	0,00	40	52,40
16	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 360	UND	50	57,50	0	0,00	1,15	0	0,00	50	57,50
17	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 400	UND	50	79,00	0	0,00	1,58	0	0,00	50	79,00
18	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 80	UND	40	68,00	0	0,00	1,70	0	0,00	40	68,00
19	LIXA DE DISCO 180MM X 22MM - GRAO 24	UND	20	125,80	0	0,00	6,29	0	0,00	20	125,80
20	LIXA DE DISCO 180MM X 22MM - GRAO 36	UND	50	275,00	0	0,00	5,50	0	0,00	50	275,00
21	REBITE DE REPUXO ALUMINIO - 4,0MM X 12MM	CT	10	104,50	0	0,00	10,45	0	0,00	10	104,50
22	TRENA MANUAL - 5M X 25MM	UND	16	279,68	0	0,00	17,48	7	122,36	9	157,32
				2885,69		0,00			212,97		2672,72

OPERACIONAL - FERRAMENTARIA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ESCOVA DE ACO 30 CM	UND	3	20,97	0	0,00	6,99	0	0,00	3	20,97
2	LAMINA SERRA TICO-TICO - 75MM X 50MM - UNIVERSAL - VD 118A - 21 DENTES	UND	10	90,00	0	0,00	9,00	0	0,00	10	90,00
3	LINHA TRANCADA PEDREIRO - 100M	UND	4	31,60	0	0,00	7,90	0	0,00	4	31,60
				142,57		0,00			0,00		142,57

OPERACIONAL - FERRAMENTAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ALICATE BOMBA D'AGUA ISOLADO - 10"	UND	1	51,22	0	0,00	51,22	0	0,00	1	51,22
2	ALICATE DE PRESSAO MORDENTE RETO - 10"	UND	1	58,75	0	0,00	58,75	0	0,00	1	58,75
3	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS - 8"	UND	1	125,00	0	0,00	125,00	0	0,00	1	125,00
4	ALICATE UNIVERSAL - 8"	UND	3	98,97	0	0,00	32,99	2	65,98	1	32,99
5	ARCO DE SERRA AJUSTAVEL - 8" A 12"	UND	1	19,89	0	0,00	19,89	0	0,00	1	19,89
6	BROCA ACO RAPIDO - 10MM	UND	10	149,00	0	0,00	14,90	0	0,00	10	149,00
7	BROCA ACO RAPIDO - 11MM	UND	17	330,65	0	0,00	19,45	0	0,00	17	330,65
8	BROCA ACO RAPIDO - 16MM	UND	10	999,00	0	0,00	99,90	0	0,00	10	999,00
9	BROCA ACO RAPIDO - 17MM	UND	10	760,00	0	0,00	76,00	0	0,00	10	760,00
10	BROCA ACO RAPIDO - 3,5MM	UND	10	18,40	0	0,00	1,84	0	0,00	10	18,40
11	BROCA ACO RAPIDO - 4,5MM	UND	5	18,00	0	0,00	3,60	0	0,00	5	18,00
12	BROCA ACO RAPIDO - 5,5MM	UND	15	64,50	0	0,00	4,30	0	0,00	15	64,50

13	BROCA ACO RAPIDO - 6,5MM	UND	15	114,00	0	0,00	7,60	0	0,00	15	114,00
14	BROCA ACO RAPIDO - 7MM	UND	15	111,75	0	0,00	7,45	0	0,00	15	111,75
15	BROCA ACO RAPIDO - 8MM	UND	10	69,00	0	0,00	6,90	0	0,00	10	69,00
16	BROCA DE VIDEA CURTA - 12MM	UND	8	80,00	0	0,00	10,00	0	0,00	8	80,00
17	BROCA DE VIDEA CURTA - 14MM	UND	5	109,50	0	0,00	21,90	0	0,00	5	109,50
18	BROCA DE VIDEA CURTA - 5MM	UND	3	8,67	0	0,00	2,89	0	0,00	3	8,67
19	BROCA DE VIDEA CURTA - 6MM	UND	3	12,00	0	0,00	4,00	0	0,00	3	12,00
20	BROCA DE VIDEA LONGA - 10MM	UND	8	152,00	0	0,00	19,00	0	0,00	8	152,00
21	BROCA DE VIDEA LONGA - 8MM	UND	8	119,92	0	0,00	14,99	0	0,00	8	119,92
22	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 10MM	UND	15	217,50	0	0,00	14,50	0	0,00	15	217,50
23	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 12MM	UND	15	283,50	0	0,00	18,90	0	0,00	15	283,50
24	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 13MM	UND	20	526,60	0	0,00	26,33	0	0,00	20	526,60
25	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 14MM	UND	15	355,35	0	0,00	23,69	0	0,00	15	355,35
26	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 16MM	UND	14	455,00	0	0,00	32,50	0	0,00	14	455,00
27	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 18MM BROCA DE VIDEA SDS PLUS 18MMX300	UND	20	1163,20	0	0,00	58,16	0	0,00	20	1163,20
28	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 5MM	UND	5	48,00	0	0,00	9,60	5	48,00	0	0,00
29	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 6MM	UND	5	56,00	0	0,00	11,20	5	56,00	0	0,00
30	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 8MM	UND	10	107,00	0	0,00	10,70	9	96,30	1	10,70
31	CHAVE BIELA - 19MM	UND	2	69,96	0	0,00	34,98	0	0,00	2	69,96
32	CHAVE BIELA (L) 5/8 (15,9MM)	UND	1	23,36	0	0,00	23,36	0	0,00	1	23,36
33	CHAVE CATRACA COM SOQUETES - 8MM A 32MM	JG	1	310,34	0	0,00	310,34	0	0,00	1	310,34
34	CHAVE COMBINADA - 23MM	UND	3	88,95	0	0,00	29,65	0	0,00	3	88,95
35	CHAVE COMBINADA - 24MM	UND	3	89,70	0	0,00	29,90	0	0,00	3	89,70
36	CHAVE COMBINADA - 7MM	UND	1	6,00	0	0,00	6,00	0	0,00	1	6,00
37	CHAVE DE FENDA - 1/2" X 10"	UND	1	35,05	0	0,00	35,05	0	0,00	1	35,05
38	CHAVE DE FENDA - 1/4" X 5"	UND	1	6,00	0	0,00	6,00	0	0,00	1	6,00
39	CHAVE DE FENDA - 1/8" X 5"	UND	1	3,60	0	0,00	3,60	1	3,60	0	0,00
40	CHAVE DE FENDA - 3/16" X 5"	UND	3	17,04	0	0,00	5,68	0	0,00	3	17,04
41	CHAVE DE FENDA - 3/8" X 8"	UND	1	23,85	0	0,00	23,85	0	0,00	1	23,85
42	CHAVE DE FENDA - 5/16" X 8"	UND	1	11,48	0	0,00	11,48	0	0,00	1	11,48
43	CHAVE DE FENDA ISOLADA - 1/4" X 5"	UND	1	15,98	0	0,00	15,98	0	0,00	1	15,98
44	CHAVE DE FENDA ISOLADA - 5/16" X 5"	UND	2	33,55	0	0,00	16,78	0	0,00	2	33,55
45	CHAVE FIXA - 27MM X 30MM	UND	2	107,80	0	0,00	53,90	0	0,00	2	107,80
46	CHAVE GRIFO - 12"	UND	2	121,94	0	0,00	60,97	0	0,00	2	121,94
47	CHAVE PHILLIPS - 1/4" X 5"	UND	1	7,00	0	0,00	7,00	0	0,00	1	7,00
48	CHAVE PHILLIPS - 1/8" X 5"	UND	4	18,36	0	0,00	4,59	0	0,00	4	18,36
49	CHAVE PHILLIPS - 3/16" X 5"	UND	1	6,20	0	0,00	6,20	0	0,00	1	6,20
50	CHAVE PHILLIPS - 3/8" X 8"	UND	1	22,32	0	0,00	22,32	0	0,00	1	22,32
51	CHAVE PHILLIPS - 5/16" X 8"	UND	1	21,16	0	0,00	21,16	0	0,00	1	21,16
52	CHAVE PHILLIPS ISOLADA - 1/4" X 5"	UND	2	22,00	0	0,00	11,00	0	0,00	2	22,00
53	CHAVE PHILLIPS ISOLADA - 3/16" X 5"	UND	1	7,60	0	0,00	7,60	0	0,00	1	7,60
54	CHAVE PHILLIPS ISOLADA - 5/16" X 5"	UND	4	80,44	0	0,00	20,11	0	0,00	4	80,44

55	CHUMBADOR PARABOLT CBA - 5/16" X 2.1/4"	UND	50	124,50	0	0,00	2,49	50	124,50	0	0,00
56	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA - 25CM X 12CM	UND	1	20,80	0	0,00	20,80	1	20,80	0	0,00
57	ENXADAO ESTREITO EM ACO - COM CABO - 2,0LB	UND	2	94,28	0	0,00	47,14	0	0,00	2	94,28
58	ESPATULA EM ACO C/ CABO DE MADEIRA - 10CM	UND	3	30,00	0	0,00	10,00	1	10,00	2	20,00
59	ESPATULA EM ACO C/ CABO DE MADEIRA - 12CM	UND	3	28,50	0	0,00	9,50	1	9,50	2	19,00
60	ESPATULA RIGIDA EM ACO 12 X 12CM	UND	8	65,20	0	0,00	8,15	0	0,00	8	65,20
61	FORMAO EM ACO PARA MADEIRA - 1/4"	UND	1	23,58	0	0,00	23,58	0	0,00	1	23,58
62	LAMINA ARCO DE SERRA MANUAL - 12"	UND	36	100,80	0	0,00	2,80	0	0,00	36	100,80
63	LAMINA SERRA TICO-TICO - 100MM X 75MM - UNIVERSAL - VD 127D - 8 DENTES	UND	5	55,00	0	0,00	11,00	0	0,00	5	55,00
64	MARRETA OITAVADA - CABO DE MADEIRA - 2,0KG	UND	1	55,10	0	0,00	55,10	1	55,10	0	0,00
65	MARTELO UNHA - CABO DE MADEIRA - 29MM	UND	1	39,50	0	0,00	39,50	0	0,00	1	39,50
66	PISTOLA MODELO 25A/ 25AT ALTA PRODUCAO	UND	1	340,00	0	0,00	340,00	0	0,00	1	340,00
67	REGUA EM ALUMINIO P/ PEDREIRO - 2M	UND	1	32,55	0	0,00	32,55	0	0,00	1	32,55
68	TESOURA CORTA VERGALHAO - 24"	UND	1	150,00	0	0,00	150,00	0	0,00	1	150,00
				8991,86		0,00			489,78		8502,08

OPERACIONAL - MATERIAL DE CONSTRUCAO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ASSENTO P/ VASO SANITARIO UNIVERSAL BRANCO	UND	12	227,76	0	0,00	18,98	0	0,00	12	227,76
2	CIMENTO BRANCO - 1KG	SC	5	22,50	0	0,00	4,50	0	0,00	5	22,50
3	REJUNTE GRAFITE P/ PORCELANATO - 1KG	PCT	3	53,91	0	0,00	17,97	2	35,94	1	17,97
				304,17		0,00			35,94		268,23

OPERACIONAL - MATERIAL DE SINALIZACAO VIARIA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	GESSO EM PO - 1 KG	UND	5	20,45	0	0,00	4,09	0	0,00	5	20,45
2	SOLVENTE P/ TINTA A BASE DE RESINA ACRILICA - 18L	LT	40	6859,51	0	0,00	171,49	0	0,00	40	6859,51
3	TINTA VIARIA AMARELA, EMBALAGEM DE 18 LITROS.	BD	70	13999,30	0	0,00	199,99	0	0,00	70	13999,30
4	TINTA VIARIA AZUL, EMBALAGEM DE 18 LITROS	BD	35	10304,00	0	0,00	294,40	0	0,00	35	10304,00
5	TINTA VIARIA PRETA, EMBALAGEM DE 18 LITROS	BD	28	7911,65	0	0,00	282,56	6	1695,35	22	6216,29
6	TINTA VIARIA VERMELHA, EMBALAGEM DE 18 LITROS	BD	35	6999,65	0	0,00	199,99	0	0,00	35	6999,65
				46094,56		0,00			1695,35		44399,20

OPERACIONAL - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	MICRO-ESFERA DE VIDRO TIPO DROPON	SC	4	947,60	0	0,00	236,90	0	0,00	4	947,60
				947,60		0,00			0,00		947,60

OPERACIONAL - MATERIAL DE TRABALHO E SEGURANCA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	BOTA MOTOCICLISTA COM BIQUEIRA PVC	PAR	4	1036,00	0	0,00	259,00	0	0,00	4	1036,00
2	CALCADO DE SEGURANCA TIPO COTURNO COM BIQUEIRA PVC	PAR	2	638,20	0	0,00	319,10	0	0,00	2	638,20
3	CJ OSTENSIVO IMPERMEAVEL - AMARELO	UND	31	5425,00	0	0,00	175,00	0	0,00	31	5425,00
4	FILTRO VO/GA CLASSE I PARA MASCARA SEMI FACIAL	UND	30	699,60	0	0,00	23,32	8	186,56	22	513,04
5	FITA DE ANCORAGEM NO MINIMO 1MT	UND	2	110,00	0	0,00	55,00	0	0,00	2	110,00
6	JOELHEIRA PARA MOTOCICLISTA	PAR	10	1185,00	0	0,00	118,50	0	0,00	10	1185,00
7	LUVA DE LATEX	PAR	84	252,00	0	0,00	3,00	0	0,00	84	252,00
8	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO	PAR	46	689,08	0	0,00	14,98	1	14,98	45	674,10
9	OCULOS DE SEGURANCA PARA PRODUTOS QUIMICO	UND	6	180,00	0	0,00	30,00	0	0,00	6	180,00
10	PROTETOR AURICULAR DE INSERCAO	PAR	10	10,50	0	0,00	1,05	0	0,00	10	10,50
11	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA/ABAFADOR	PAR	7	252,00	0	0,00	36,00	0	0,00	7	252,00
12	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FPS 60 C/ REPELENTE - 120ML	FRC	12	202,16	0	0,00	16,85	4	67,39	8	134,78
13	RESPIRADOR 1/4 SEMI FACIAL VO/GA COM 1 FILTRO	UND	14	288,54	0	0,00	20,61	0	0,00	14	288,54
14	SAPATO DE SEGURANCA - FECHAMENTO POR ELASTICO	PAR	15	861,45	0	0,00	57,43	10	574,30	5	287,15
15	TOUCA ARABE	UND	22	196,90	0	0,00	8,95	1	8,95	21	187,95
				12026,43		0,00			852,18		11174,26

OPERACIONAL - MATERIAL ELETRICO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO - 2,5MM	M	400	596,00	0	0,00	1,49	400	596,00	0	0,00
2	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO - 4MM	M	600	1690,00	0	0,00	2,82	0	0,00	600	1690,00
3	CABO DE COBRE FLEXIVEL PARALELO - 2 X 2,5MM	M	300	795,00	0	0,00	2,65	0	0,00	300	795,00
4	CALHA DE SOBREPOR P/ LAMPADA TUBULAR - 2 X 40W	UND	46	552,00	0	0,00	12,00	0	0,00	46	552,00
5	CANALETA PVC BRANCA C/ ADESIVO - 20MM X 10MM X 2M	UND	108	512,66	0	0,00	4,75	25	118,67	83	393,99
6	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR NEMA - 15A	UND	9	343,26	0	0,00	38,14	0	0,00	9	343,26
7	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR NEMA - 20A	UND	2	76,28	0	0,00	38,14	0	0,00	2	76,28
8	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR NEMA - 25A	UND	5	190,70	0	0,00	38,14	0	0,00	5	190,70
9	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR NEMA - 30A	UND	5	190,70	0	0,00	38,14	0	0,00	5	190,70
10	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR NEMA - 50A	UND	3	156,30	0	0,00	52,10	0	0,00	3	156,30
11	FITA ISOLANTE PRETA - 19MM X 20M	UND	98	403,64	0	0,00	4,12	20	82,38	78	321,27
12	INTERRUPTOR DUPLO HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V~	UND	45	425,25	0	0,00	9,45	20	189,00	25	236,25
13	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X - 10A X 250V~	UND	80	396,03	0	0,00	4,95	20	99,01	60	297,02
14	INTERRUPTOR SIMPLES VERTICAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V~	UND	17	101,15	0	0,00	5,95	17	101,15	0	0,00
15	INTERRUPTOR TOMADA 2P T HORIZ. BRANCO EMBUTIR 10A X 250V	UND	28	264,12	0	0,00	9,43	20	188,66	8	75,46
16	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR BRANCA FRIA T10 - 40W	UND	150	600,00	0	0,00	4,00	0	0,00	150	600,00
17	LAMPADA LED BRANCA ALTA POTENCIA E27 BIVOLT - 40W	UND	150	3084,00	0	0,00	20,56	128	2631,68	22	452,32
18	LAMPADA LED BRANCA E27 BIVOLT - 15W	UND	1	5,70	0	0,00	5,70	0	0,00	1	5,70

19	LAMPADA LUZ MISTA E40 - 250W X 220V	UND	79	876,90	0	0,00	11,10	0	0,00	79	876,90
20	LUMINARIA DE EMERGENCIA 60 LEDS - BIVOLT	UND	24	1456,78	0	0,00	60,70	0	0,00	24	1456,78
21	LUVA PVC 1"	UND	4	8,36	0	0,00	2,09	0	0,00	4	8,36
22	PLACA CEGA BRANCA C/ SUPORTE E FURO - 4 X 2	CJ	33	88,11	0	0,00	2,67	33	88,11	0	0,00
23	PLACA CEGA BRANCA C/ SUPORTE E FURO - 4 X 4	CJ	40	218,80	0	0,00	5,47	40	218,80	0	0,00
24	PLUGUE FEMEA 2P T - 10A X 250V	UND	67	185,07	0	0,00	2,76	20	55,24	47	129,82
25	PLUGUE FEMEA 2P T - 20A X 250V~	UND	30	106,20	0	0,00	3,54	20	70,80	10	35,40
26	PLUGUE MACHO 2P - 20A X 250V~	UND	70	329,78	0	0,00	4,71	20	94,22	50	235,56
27	PLUGUE MACHO 2P T - 10A X 250V	UND	7	16,73	0	0,00	2,39	0	0,00	7	16,73
28	PROTETOR DE SURTO - 40KA	UND	4	180,64	0	0,00	45,16	0	0,00	4	180,64
29	RELE FOTOELETRICO - 1000W X 220V	UND	5	89,95	0	0,00	17,99	0	0,00	5	89,95
30	SOQUETE P/ LAMPADA FLUORESCENTE ANTI VIBATORIO - 2A X 250V	UND	488	629,52	0	0,00	1,29	0	0,00	488	629,52
31	TOMADA 2P T HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 20A X 250V	CJ	39	234,00	0	0,00	6,00	20	120,00	19	114,00
32	TOMADA 2P T SISTEMA X - 10A X 250V	UND	46	316,44	0	0,00	6,88	20	137,58	26	178,86
33	TOMADA 2P T SISTEMA X - 20A X 250V	UND	60	356,31	0	0,00	5,94	20	118,77	40	237,54
34	TOMADA DUPLA 2P T BRANCA DE EMBUTIR - 10A X 250V~	UND	5	70,85	0	0,00	14,17	5	70,85	0	0,00
				15547,23		0,00			4980,92		10566,31

OPERACIONAL - MATERIAL HIDRAULICO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ACABAMENTO P/ VALVULA DESCARGA HYDRA MAX - BASE DECA	UND	0	0,00	100	2689,00	26,89	0	0,00	100	2689,00
2	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	UND	75	22,65	0	0,00	0,30	0	0,00	75	22,65
3	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	UND	19	5,32	0	0,00	0,28	0	0,00	19	5,32
4	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL LR MARROM - 50MM X 1.1/2"	UND	9	16,65	0	0,00	1,85	0	0,00	9	16,65
5	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL C/ FLANGE E ANEL - 25MM X 3/4"	UND	58	731,93	0	0,00	12,62	0	0,00	58	731,93
6	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL C/ FLANGE E ANEL - 32MM X 1"	UND	58	1057,44	0	0,00	18,23	0	0,00	58	1057,44
7	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL C/ FLANGE E ANEL - 40MM X 1.1/4"	UND	58	1205,56	0	0,00	20,79	0	0,00	58	1205,56
8	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL C/ FLANGE E ANEL - 50MM X 1.1/2"	UND	53	1253,26	0	0,00	23,65	0	0,00	53	1253,26
9	ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA COM BITOLA DE 40	UND	20	220,00	0	0,00	11,00	0	0,00	20	220,00
10	ADESIVO PLASTICO P/ PVC - 75GR	UND	15	61,20	0	0,00	4,08	0	0,00	15	61,20
11	ADESIVO PLASTICO P/ PVC C/ PINCEL APLICADOR - 175GR	UND	0	0,00	15	123,30	8,22	0	0,00	15	123,30
12	ANEL VEDACAO C/ GUIA P/ VASO SANITARIO	UND	68	455,09	0	0,00	6,69	0	0,00	68	455,09
13	BOIA P/ CAIXA D'AGUA C/ REGISTRO METALICO - 1"	UND	4	275,62	0	0,00	68,91	0	0,00	4	275,62
14	BOIA P/ CAIXA D'AGUA C/ REGISTRO METALICO - 1.1/2"	UND	1	156,75	0	0,00	156,75	0	0,00	1	156,75
15	BOIA P/ CAIXA D'AGUA C/ REGISTRO PLASTICO - 1/2"	UND	0	0,00	15	104,70	6,98	0	0,00	15	104,70
16	BOIA P/ CAIXA D'AGUA C/ REGISTRO PLASTICO - 3/4"	UND	14	61,60	15	100,80	5,60	0	0,00	29	162,40
17	BUCHA REDUCAO PVC SOLDAVEL CURTA MARROM - 25MM X 20MM	UND	50	15,43	0	0,00	0,31	0	0,00	50	15,43
18	BUCHA REDUCAO PVC SOLDAVEL CURTA MARROM - 32MM X 25MM	UND	9	4,05	0	0,00	0,45	0	0,00	9	4,05
19	BUCHA REDUCAO PVC SOLDAVEL CURTA MARROM - 40MM X 32MM	UND	30	85,50	0	0,00	2,85	0	0,00	30	85,50
20	BUCHA REDUCAO PVC SOLDAVEL CURTA MARROM - 50MM X 40MM	UND	50	217,20	0	0,00	4,34	0	0,00	50	217,20

21	BUCHA REDUCAO PVC SOLDABEL CURTA MARROM - 60MM X 50MM	UND	0	0,00	20	28,00	1,40	0	0,00	20	28,00
22	BUCHA REDUCAO PVC SOLDABEL LONGA MARROM - 40MM X 25MM	UND	50	187,37	0	0,00	3,75	0	0,00	50	187,37
23	BUCHA REDUCAO PVC SOLDABEL LONGA MARROM - 50MM X 32MM	UND	20	25,00	0	0,00	1,25	0	0,00	20	25,00
24	BUCHA REDUCAO ROSCAVEL BRANCA - 3/4" X 1/2"	UND	0	0,00	30	9,00	0,30	0	0,00	30	9,00
25	CAIXA RALO SIFONADA C/ GRELHA E PORTA GRELHA - 100MM X 100MM X 50MM	UND	8	125,60	0	0,00	15,70	0	0,00	8	125,60
26	CAIXA RALO SIFONADA C/ GRELHA E PORTA GRELHA - 150MM X 185MM X 75MM	UND	6	121,95	0	0,00	20,33	0	0,00	6	121,95
27	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 100MM	UND	7	23,45	0	0,00	3,35	0	0,00	7	23,45
28	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 50MM	UND	2	2,80	0	0,00	1,40	0	0,00	2	2,80
29	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 75MM	UND	2	5,00	0	0,00	2,50	0	0,00	2	5,00
30	CAP PVC SOLDABEL MARROM - 20MM	UND	16	8,19	0	0,00	0,51	0	0,00	16	8,19
31	CAP PVC SOLDABEL MARROM - 32MM	UND	0	0,00	10	6,00	0,60	0	0,00	10	6,00
32	CAP PVC SOLDABEL MARROM - 40MM	UND	0	0,00	10	15,00	1,50	0	0,00	10	15,00
33	CHAVE DE NIVEL TIPO BOIA	UND	6	236,64	0	0,00	39,44	0	0,00	6	236,64
34	CONJUNTO DE CRUZETA VALVULA TIPO HYDRA MAX 2550 (KIT)	CJ	24	325,92	0	0,00	13,58	0	0,00	24	325,92
35	CRUZETA PVC SOLDABEL MARROM 25MM	UND	7	37,31	0	0,00	5,33	0	0,00	7	37,31
36	CURVA 45° PVC SOLDABEL MARROM - 20MM	UND	35	44,92	0	0,00	1,28	0	0,00	35	44,92
37	CURVA 45° PVC SOLDABEL MARROM - 25MM	UND	11	13,75	0	0,00	1,25	0	0,00	11	13,75
38	CURVA 90° PVC SOLDABEL MARROM - 20MM	UND	22	23,10	0	0,00	1,05	0	0,00	22	23,10
39	CURVA 90° PVC SOLDABEL MARROM - 25MM	UND	17	25,50	0	0,00	1,50	0	0,00	17	25,50
40	CURVA TRANSPOSICAO PVC SOLDABEL MARROM - 20MM	UND	7	16,10	0	0,00	2,30	0	0,00	7	16,10
41	CURVA TRANSPOSICAO PVC SOLDABEL MARROM - 25MM	UND	7	28,00	0	0,00	4,00	0	0,00	7	28,00
42	ENGATE FLEXIVEL PVC - 40CM	UND	32	176,00	250	750,00	3,28	0	0,00	282	926,00
43	ESPUDE PVC BRANCO - 40MM	UND	0	0,00	40	66,80	1,67	0	0,00	40	66,80
44	GRELHA QUADRADA PVC BRANCO - 100MM	UND	10	63,50	0	0,00	6,35	0	0,00	10	63,50
45	GRELHA QUADRADA PVC BRANCO - 150MM	UND	10	119,10	0	0,00	11,91	0	0,00	10	119,10
46	GRELHA QUADRADA PVC CROMADO C/ FECHO - 100MM	UND	20	220,00	0	0,00	11,00	0	0,00	20	220,00
47	GRELHA QUADRADA PVC CROMADO C/ FECHO - 100MM	UND	5	55,00	0	0,00	11,00	0	0,00	5	55,00
48	GRELHA QUADRADA PVC CROMADO C/ FECHO - 150MM	UND	25	547,50	0	0,00	21,90	0	0,00	25	547,50
49	GRELHA REDONDA PVC BRANCO - 100MM	UND	7	26,95	0	0,00	3,85	1	3,85	6	23,10
50	GRELHA REDONDA PVC BRANCO - 150MM	UND	18	163,53	0	0,00	9,09	0	0,00	18	163,53
51	GRELHA REDONDA PVC CROMADO C/ FECHO - 100 MM	UND	25	247,50	0	0,00	9,90	0	0,00	25	247,50
52	GRELHA REDONDA PVC CROMADO C/ FECHO - 150 MM	UND	25	447,50	0	0,00	17,90	0	0,00	25	447,50
53	JOELHO 45° PVC ESGOTO BRANCO - 150MM	UND	20	524,60	0	0,00	26,23	0	0,00	20	524,60
54	JOELHO 45° PVC ESGOTO BRANCO - 50MM	UND	33	133,67	0	0,00	4,05	0	0,00	33	133,67
55	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO - 100MM	UND	10	28,00	0	0,00	2,80	0	0,00	10	28,00
56	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO - 150MM	UND	17	341,40	0	0,00	20,08	0	0,00	17	341,40
57	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO - 40MM	UND	46	59,47	0	0,00	1,29	0	0,00	46	59,47
58	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO - 50MM	UND	14	35,98	0	0,00	2,57	0	0,00	14	35,98
59	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO - 75MM	UND	15	53,85	0	0,00	3,59	0	0,00	15	53,85
60	JOELHO 90° PVC SOLDABEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	UND	53	84,27	0	0,00	1,59	0	0,00	53	84,27
61	JOELHO 90° PVC SOLDABEL LR MARROM - 25MM X 1/2"	UND	65	105,65	0	0,00	1,63	0	0,00	65	105,65
62	JOELHO 90° PVC SOLDABEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	UND	103	319,82	0	0,00	3,11	0	0,00	103	319,82

63	JOELHO 90° PVC SOLDABEL LRM AZUL - 20MM X 1/2"	UND	73	297,90	0	0,00	4,08	0	0,00	73	297,90
64	JOELHO 90° PVC SOLDABEL LRM AZUL - 25MM X 1/2"	UND	16	125,60	0	0,00	7,85	0	0,00	16	125,60
65	JOELHO 90° PVC SOLDABEL LRM AZUL - 25MM X 3/4"	UND	84	455,74	0	0,00	5,43	0	0,00	84	455,74
66	JOELHO 90° PVC SOLDABEL MARROM - 20MM	UND	95	44,51	0	0,00	0,47	0	0,00	95	44,51
67	JOELHO 90° PVC SOLDABEL MARROM - 25MM	UND	74	44,93	0	0,00	0,61	0	0,00	74	44,93
68	JOELHO 90° PVC SOLDABEL MARROM - 32MM	UND	56	60,34	0	0,00	1,08	0	0,00	56	60,34
69	JOELHO 90° PVC SOLDABEL MARROM - 40MM	UND	5	10,00	0	0,00	2,00	0	0,00	5	10,00
70	JOELHO 90° PVC SOLDABEL MARROM - 50MM	UND	51	154,63	0	0,00	3,03	0	0,00	51	154,63
71	JOELHO 90° PVC SOLDABEL MARROM - 85MM	UND	14	505,40	0	0,00	36,10	0	0,00	14	505,40
72	JOELHO 90° ROSCAVEL RR BRANCO - 3/4"	UND	17	15,28	0	0,00	0,90	0	0,00	17	15,28
73	JOELHO REDUCAO 90° ROSCAVEL RR BRANCO - 3/4" X 1/2"	UND	30	35,40	0	0,00	1,18	0	0,00	30	35,40
74	LUVA PVC SOLDABEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	UND	75	108,89	0	0,00	1,45	0	0,00	75	108,89
75	LUVA PVC SOLDABEL LR MARROM - 25MM X 1/2"	UND	47	30,08	0	0,00	0,64	0	0,00	47	30,08
76	LUVA PVC SOLDABEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	UND	89	80,43	0	0,00	0,90	0	0,00	89	80,43
77	LUVA PVC SOLDABEL LR MARROM - 50MM X 1.1/2"	UND	25	267,75	0	0,00	10,71	0	0,00	25	267,75
78	LUVA PVC SOLDABEL MARROM - 20MM	UND	101	57,60	0	0,00	0,57	0	0,00	101	57,60
79	LUVA PVC SOLDABEL MARROM - 25MM	UND	74	51,54	0	0,00	0,70	0	0,00	74	51,54
80	LUVA PVC SOLDABEL MARROM - 32MM	UND	44	188,76	0	0,00	4,29	0	0,00	44	188,76
81	LUVA REDUCAO PVC SOLDABEL MARROM - 25MM X 20MM	UND	35	22,40	0	0,00	0,64	0	0,00	35	22,40
82	MOLA E CHAVE DE ACIONAMENTO P/ REPARO VALVULA DOCOL 1.1/2"	CJ	4	20,40	0	0,00	5,10	0	0,00	4	20,40
83	PARAFUSO METAL CROMADO P/ VASO SANITARIO - 10MM	KIT	46	146,43	0	0,00	3,18	0	0,00	46	146,43
84	PLUG ROSCAVEL BRANCO - 1/2"	UND	10	2,50	0	0,00	0,25	0	0,00	10	2,50
85	PLUG ROSCAVEL BRANCO - 3/4"	UND	10	4,90	0	0,00	0,49	0	0,00	10	4,90
86	PORTA GRELHA QUADRADA - 150 MM	UND	10	43,20	0	0,00	4,32	0	0,00	10	43,20
87	REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCAVEL MARROM - 1/2"	UND	14	93,03	0	0,00	6,65	0	0,00	14	93,03
88	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDABEL MARROM - 32MM	UND	15	131,90	0	0,00	8,79	0	0,00	15	131,90
89	REGISTRO DE GAVETA BASE METAL - 1/2"	UND	30	802,45	0	0,00	26,75	0	0,00	30	802,45
90	REGISTRO DE GAVETA BASE METAL - 3/4"	UND	39	1270,61	20	830,80	35,62	0	0,00	59	2101,41
91	REPARO ACIONAMENTO VALVULA DESCARGA DOCOL - 1.1/2"	KIT	87	3019,45	0	0,00	34,71	0	0,00	87	3019,45
92	REPARO COMPLETO P/ VALVULA DESCARGA HYDRA CLEAN/MAX/PRO/BASE	UND	140	3734,55	0	0,00	26,68	0	0,00	140	3734,55
93	REPARO P/ VALVULA DESCARGA MODELO HYDRA 2550	UND	148	3596,40	0	0,00	24,30	0	0,00	148	3596,40
94	RETENTOR P/ VALVULA DE DESCARGA HYDRA MAX	UND	120	210,00	0	0,00	1,75	0	0,00	120	210,00
95	SCJ SEDE P/ VALVULA HYDRA MAX	UND	50	445,00	0	0,00	8,90	0	0,00	50	445,00
96	SIFAO EXTENSIVEL UNIVERSAL P/ LAVATORIO	UND	6	31,26	250	1045,00	4,20	0	0,00	256	1076,26
97	TE PVC SOLDABEL LLR MARROM - 25MM X 1/2"	UND	64	184,64	0	0,00	2,89	0	0,00	64	184,64
98	TE PVC SOLDABEL LLR MARROM - 25MM X 3/4"	UND	60	222,00	0	0,00	3,70	0	0,00	60	222,00
99	TE PVC SOLDABEL LLRM AZUL - 20MM X 1/2"	UND	64	413,16	0	0,00	6,46	0	0,00	64	413,16
100	TE PVC SOLDABEL LLRM AZUL - 25MM X 1/2"	UND	50	219,06	0	0,00	4,38	0	0,00	50	219,06
101	TE PVC SOLDABEL LLRM AZUL - 25MM X 3/4"	UND	24	90,82	0	0,00	3,78	0	0,00	24	90,82
102	TE PVC SOLDABEL MARROM - 20MM	UND	40	38,50	0	0,00	0,96	0	0,00	40	38,50
103	TE PVC SOLDABEL MARROM - 25MM	UND	39	36,26	0	0,00	0,93	0	0,00	39	36,26

104	TE REDUCAO PVC SOLDAVEL MARROM - 25MM X 20MM	UND	70	236,67	0	0,00	3,38	0	0,00	70	236,67
105	TORNEIRA BEBEDOURO INDUSTRIAL LONGA - 1/2	UND	48	2160,00	0	0,00	45,00	0	0,00	48	2160,00
106	TORNEIRA DE ACIONAMENTO RESTRITO CROMADA 1/2"	UND	13	795,86	0	0,00	61,22	0	0,00	13	795,86
107	TORNEIRA DE ACIONAMENTO RESTRITO CROMADA 3/4"	UND	15	823,80	0	0,00	54,92	0	0,00	15	823,80
108	TORNEIRA PIA GIRATORIA PAREDE BICA ALTA C/ AREJADOR - 1/2"	UND	2	118,18	0	0,00	59,09	0	0,00	2	118,18
109	TUBO LIGACAO FLEXIVEL CROMADO P/ BACIA C/ ESPUDE - 1.1/2" X 25CM	UND	124	2260,52	0	0,00	18,23	0	0,00	124	2260,52
110	TUBO PVC ESGOTO BRANCO - 150MM X 6M	UND	4	870,12	0	0,00	217,53	0	0,00	4	870,12
111	TUBO PVC ESGOTO BRANCO - 40MM X 6M	UND	1	39,00	0	0,00	39,00	0	0,00	1	39,00
112	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM - 32MM X 6M	BR	9	350,91	0	0,00	38,99	0	0,00	9	350,91
113	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM - 50MM X 6M	BR	8	555,64	0	0,00	69,46	0	0,00	8	555,64
114	UNIAO PVC SOLDAVEL MARROM - 25MM	UND	20	80,50	0	0,00	4,03	0	0,00	20	80,50
115	VALVULA DESCARGA COMPLETA - 1.1/2" (2)	UND	15	1489,50	0	0,00	99,30	0	0,00	15	1489,50
116	VALVULA PARA LAVATORIO COM UNHO	UND	20	91,93	0	0,00	4,60	0	0,00	20	91,93
117	VALVULA P/ MICTORIO C/ CANOPLA E FLEXIVEL	UND	18	1177,20	0	0,00	65,40	0	0,00	18	1177,20
				39212,67			5768,40		3,85		44977,22

OPERACIONAL - MATERIAL PARA PINTURA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	AGUA RAZ - 5LT	UND	10	640,00	0	0,00	64,00	0	0,00	10	640,00
2	BROXA P/ PINTURA	UND	23	104,33	0	0,00	4,54	0	0,00	23	104,33
3	CABO EXTENSOR/PROLONGADOR P/ ROLO DE PINTURA	UND	19	1292,00	0	0,00	68,00	0	0,00	19	1292,00
4	ESTOPA DE ALGODAO COM 500 GR	PCT	10	46,00	0	0,00	4,60	10	46,00	0	0,00
5	GARFO GAIOLA 23 CM	UND	68	479,71	0	0,00	7,05	10	70,55	58	409,16
6	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA GRIS, P/ TINTAS LATEX/ACRILICA - 1"	UND	35	101,50	0	0,00	2,90	20	58,00	15	43,50
7	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA GRIS, P/ TINTAS LATEX/ACRILICA - 2"	UND	52	257,40	0	0,00	4,95	20	99,00	32	158,40
8	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA GRIS, P/ TINTAS LATEX/ACRILICA - 4"	UND	24	235,20	0	0,00	9,80	10	98,00	14	137,20
9	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA PRETA, P/ TINTAS ESMALTE/OLEO - 2"	UND	53	278,63	0	0,00	5,26	0	0,00	53	278,63
10	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA PRETA, P/ TINTAS ESMALTE/OLEO - 4"	UND	72	695,90	0	0,00	9,67	0	0,00	72	695,90
11	ROLO EPOXI INDUSTRIAL 23 CM	UND	33	323,40	0	0,00	9,80	24	235,20	9	88,20
12	ROLO P/ PINTURA, LA DE CARNEIRO, COM SUPORTE - 9 CM	UND	37	185,00	0	0,00	5,00	26	130,00	11	55,00
13	ROLO P/ PINTURA, LA DE CARNEIRO, SEM SUPORTE - 23 CM	UND	200	1450,00	0	0,00	7,25	11	79,75	189	1370,25
14	THINNER - 5 LT	LT	35	2014,92	0	0,00	57,57	10	575,69	25	1439,23
				8103,99		0,00			1392,19		6711,80

OPERACIONAL - MATERIAL P/ MANUT. CONSERV. ESTRADAS E VIAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ASFALTO FRIO - 25KG	SC	7	410,76	0	0,00	58,68	7	410,76	0	0,00
				410,76		0,00			410,76		0,00

OPERACIONAL - TINTAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	TINTA ACRILICA FOSCO PREMIUM - CINZA - 18 LT	LT	20	2700,00	0	0,00	135,00	0	0,00	20	2700,00
2	TINTA ACRILICA FOSCO PREMIUM - VERMELHA - 18 LT	LT	15	2175,00	0	0,00	145,00	0	0,00	15	2175,00
3	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - ALUMINIO - 3,6 LT	GL	65	4536,18	0	0,00	69,79	10	697,87	55	3838,30
4	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - AZUL DEL REY - 3,6 LT	GL	4	299,47	0	0,00	74,87	0	0,00	4	299,47
5	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - CINZA MEDIO - 3,6 L	GL	125	7904,41	0	0,00	63,24	10	632,35	115	7272,06
6	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - LARANJA - 3,6 LT	GL	50	3719,15	0	0,00	74,38	8	595,06	42	3124,09
7	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - PRETO FOSCO - 3,6 LT	GL	39	2067,00	0	0,00	53,00	0	0,00	39	2067,00
8	TINTA ESMALTE SINTETICO FOSCO - PRETO - 3,6 LT	GL	10	549,90	0	0,00	54,99	0	0,00	10	549,90
9	TINTA ESMALTE SINT. INDUSTRIAL BRILHANTE - BRANCO - 3,6 L	GL	18	1080,00	0	0,00	60,00	0	0,00	18	1080,00
				25031,11		0,00			1925,29		23105,82

Resumo

Quantidade de Itens: 403

Total Inicial: 199686,52

Total de Entradas: 5768,40

Total de Saídas: 12465,38

Total Final: 192989,54